- pozemku parcelní číslo 1331/16, o výměře 49m2, druh pozemku ostatní plocha,
to vše zapsáno v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj,  Katastrální 
pracoviště Rokycany , pro obec Litohlavy, katastrální území Litohlavy, na listu vlastnictví č. 55, 
za nejvyšší podání 2.018.553,- Kč (slovy dvamilionyosmnácttisícpětsetpadesáttři Kč).

II. Na nejvyšší podání se započítává vydražitelem složená jistota 285.000,- Kč.

III. Vydražitel je povinen zaplatit doplatek nejvyššího podání ve výši 1.733.553,- Kč do dvou 
měsíců ode dne právní moci příklepu na účet č. 300935780/0300 vedený u ČSOB, a.s., s variabilním